舒水[2018]号
舒城县水利局关于县十七届人大二次会议第19号代表建议答复的函

夏登林、沈克树、李邦来、朱德兵、朱玥、童朝银、徐明全、孙海燕、朱自清、任少东代表：

你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于要求迁移棠树乡西塘自来水厂》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
经过实地勘察，棠树乡西塘自来水厂存在的问题基本属实，另外杭北干渠水环境治理工程已基本建设完成，老虎冲水库是很好的饮用水水源地，因此要求迁移棠树乡西塘自来水厂的建议是较合理的。此工程初步设计已基本完成，计划于年内实施。感谢代表们对我县农村饮水安全巩固提升工作的关心和支持。

办复类别：A类
办复单位：县水利局
联系电话：0564-8671208
2018年7月 10 日